

Moikka! ☺

Turun kaupunki käänsi takkinsa

Arvon kollegat, kaupunginjohtaja on koko kesän ajan vakuuttanut, että lomautuksia ei ole suunnitteilla ja talousjohtaja viikko sitten komeasti kertoi lehden sivuilla (TS) että Turun strategia ei ole lomauttaa, toisin kävi. Nyt alkavissa yhteistoiminta neuvotteluissa mitataan kuinka paljon työnantaja oikeasti arvostaa meidän työtämme, kun juhlapuheet on pidetty ja on toimien aika, toivottavasti voimme luottaa tällä kertaa enemmän neuvottelukumppaniimme.

Mitä tarkoittaa käytännössä?

Kaupunki on kutsunut yhteistoiminta menettelyyn työntekijäjärjestöt, myös meidät "neuvottelemaan säästöistä henkilöstömenoissa". Neuvottelijanamme toimii pääluottamusmiehet Tini Vehviläinen ja Iris Pitkäaho. Lienee sanomattakin selvää, että tavoitteemme on minimoida työntekijöille tulevat vahingot ja ehdottaa muita säästökohteita kuin henkilöstön jo muutenkin pienet palkat.

Liitto pitää huolen omistaan

Jos neuvottelujen lopputulemana on lomautukset niin lomautuksen ajalta (minimi yksi viikko) liitto maksaa ansio sidonnoista työttömyysturvaa, ohessa linkki ohjeistukseen. <https://tyottomyyskassa.jhl.fi/tilanteet/minut-lomautetaan/kokoaikainen-lomautus/>

Työntekijät jotka eivät tee kokoaikaista työaika saavat pääsääntöisesti soviteltua päivärahaa. <https://tyottomyyskassa.jhl.fi/tietoa-etuuksista/soviteltu-paivaraha/>

Älä jää yksin

Yhteistoiminta menettely varmasti herättää kysymyksiä ja tunteita, tätä varten käytössäsi on yhdistyksesämme luottamusmies (= yhteisjärjestön päätoiminen luottamusmies) sekä pääluottamusmiehet, olemme käytössänne puhelimitse, sähköpostilla.

HUOM! Tämä tiedote on kirjoitettu tämän hetken tilanteen mukaan (pe 18.9) ja olemme vielä hyvin epätoivaisia kaupungin tahtotilasta lomautusten suhteen (esim. kesto, kohdennus yms.). Seuraamme tilannetta ja tiedotamme asiasta lisää, kun saamme lisätietoja.

JHL 476 luottamusmies/päätoiminen luottamusmies
Maarit Salonen
044- 907 3606
[maarit.salonen\(at\)turku.fi](mailto:maarit.salonen(at)turku.fi)

Pääluottamusmies
Tini Vehviläinen
040 1627947
[tini.vehvilainen\(at\)turku.fi](mailto:tini.vehvilainen(at)turku.fi)

Pääluottamusmies
Iris Pitkäaho
050 5590580
[iris.pitkaaho\(at\)turku.fi](mailto:iris.pitkaaho(at)turku.fi)

Aurinkoisia päiviä kaikille sekä jaksamista! ☺